
 
〒135-0063 東 京 都 江 東 区 有 明 3-6-11 東 京 ファッションタウンビル東 館 8F 

TEL03-6479-0516  FAX03-6758-0599  

 

2024 年 1 月 29 日 

お得意様各位 

 

メディカランド株式会社 

 

 

承認整理（廃止）のお知らせ 

 

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が 2023 年 9 月末日をもちまして取扱終了としましたマクロフィル関連製品

は、2024 年 1 月 25 日に承認整理届が受理されたことを、ご案内いたします。 

お客様には、これまで導入のご検討、並びにご愛用頂き誠にありがとうございました。 

感謝申し上げますとともに、このたびのことにより何かとご不便をお掛けすることを心よ

りお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜承認整理届済み対象製品＞ 

 

       

     ・脂肪採取・注入キット macrofill  (承認番号：30200BZX00108000) 

・遠心分離装置アディプスピン   (届出番号：13B1X10315000001) 


